

---

# Murermester Jens Knudsen ApS

**CVR-nr.: 36404701**

Bodernevej 5  
3720 Aakirkeby

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2025**

---

**Pia Knudsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Murermester Jens Knudsen ApS  
Bodernevej 5  
3720 Aakirkeby  
e-mailadresse: murermester@knudsen.mail.dk  
CVR-nr.: 36404701  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er murerarbejde og dertil knyttede aktiviteter.

## UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Der er realiseret en bruttofortjeneste helt på samme niveau som året før, det vil sige godt 2 mio. kr. Stigende lønudgifter har imidlertid medført, at årets resultat ender i et minus på ca. 200.000 kr.

Årets resultat er dermed ikke tilfredsstillende.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet omstændigheder, som i væsentlig grad har påvirket selskabets økonomiske stilling.

I 2025 forventes et positivt resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af kapitalinteresser			0
<b>Bruttoresultat</b>			<b>2.040.147</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.027.092</b>	
Personaleomkostninger		-2.190.957	-2.034.788
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.200	-10.200
Andre driftsomkostninger			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-174.065</b>	<b>-4.841</b>
Indtægter af kapitalinteresser			0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			1.995
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-38.789	-15.920
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-212.854</b>	<b>-18.766</b>
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>-212.854</b>	<b>-18.766</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-212.854	
<b>I alt</b>		<b>-212.854</b>	<b>-18.766</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter			0
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver			0
Goodwill			0
Udviklingsprojekter under udførelse			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Andre investeringsaktiver			0
Produktionsanlæg og maskiner		42.900	53.100
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Biologiske aktiver			0
Materielle anlægsaktiver under udførelse			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>42.900</b>	<b>53.100</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Andre tilgodehavender			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>42.900</b>	<b>53.100</b>
Råvarer og hjælpematerialer		132.000	124.000
Varer under fremstilling			0
Fremstillede varer og handelsvarer		122.000	110.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>254.000</b>	<b>234.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		632.450	478.013
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			0
Udskudte skatteaktiver		10.000	10.000
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			0
Periodeafgrænsningsposter			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>642.450</b>	<b>488.013</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger		92.876	164.716
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>989.326</b>	<b>886.729</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.032.226</b>	<b>939.829</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger			0
Overført resultat		-490.388	-277.534
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-440.388</b>	<b>-227.534</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Andre hensatte forpligtelser			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Kreditinstitutter i øvrigt			0
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve			0
Periodeafgrænsningsposter			0
Leasingforpligtelser			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt			0
Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		832.912	677.933
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		639.702	
Periodeafgrænsningsposter			0
Leasingforpligtelser			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.472.614</b>	<b>1.167.363</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.472.614</b>	<b>1.167.363</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.032.226</b>	<b>939.829</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	6